
Prix Net TTC - Service compris
         Produit local

LA CARTE BAR
Salon de Thé&

LES THÉS 

Qui a dit que la gourmandise était un vilain défaut ?
Une petite douceur pour accompagner votre boisson ou tout
simplement pour vous faire plaisir ?

OFFRE BOISSON CHAUDE + PATISSERIE À L’ARDOISE : 9.00€

Thé DAMMANN Frères 4,50€

0.50€

5.50€

5.50€
5.50€
5.50€
5.50€

Notre offre de thé évolue au fil des saisons
(et des envies). Retrouvez notre sélection du
moment sur notre ardoise 

Moelleux au chocolat, glace vanille 
Tarte tatin, glace vanille
Tarte framboise
Tarte citron meringuée
Gaufre 
glace au choix, topping au choix
au sucre, miel, pâte à tartiner ou caramel
Supplément chantilly

LES PÂTISSERIES

LES BOISSONS FRAÎCHES
Soda 

Limonade 33cl
Diabolo  33cl
Sirop à l’eau  25cl
Jus de fruits  25cl
Le Pressoir de Westhalten
Pomme, pomme fraise, raisin, pomme détox,
pomme fruits rouges
Eau 

3,50€

3,90€
3,00€
1,50€

3,90€

3,50€

LES BOISSONS CHAUDES
Expresso
Double expresso
Café long
Café crème
Cappuccino
Chocolat Chaud

Jeanne Antoinette, 61% cacao

Chocolat viennois
Jeanne Antoinette, 61% cacao, viennois

Envie de Fraicheur
Toutes nos boissons chaudes sont
aussi disponible en version frappées

Coca cola, Coca Cola Zéro  33cl
Orangina 25 cl

Carola Plate ou Pétillante 50cl
Carola Plate ou Pétillante  1L 4,50€

Supplément sirop 2cl 0,50€

2.20€
3.80€
3.80€
3.80€
4.00€
4.00€

4.50€



5.00€
5.00€
5.00€
5.00€
5.50€

6.50€

Martini Bianco, Rosso, Rossato 5cl 
Macvin du Jura 12cl
Pontarlier (Anis Local du Doubs) 2.5cl
Porto 5cl 
Kir au Crémant
(Cassis/Cerise/Pêche/Framboise) 10cl
Vodka 4cl 

LES VINS 

LES BIÈRES LES APÉRITIFS

LES WHISKIES

LES DIGESTIFS

Découvrez nos
PRODUCTEURS LOCAUX

Pression – Bière de Sochaux

Panaché

Monaco

Supplément sirop

25cl
50cl
25cl
50cl
25cl
50cl

2cl

4.50€
8.00€
5.00€
9.00€
5.00€
9.00€
0.50€

7.50€
7.50€
9.50€

7.50€
7.50€
6.50€
5.50€

Chivas 3cl 
Jack Daniels 3cl
Cardhu 12 ans 3cl 

Cognac 4cl 
Calvados 4cl 
Rhum Havana Club Ambre 4cl
Get 27 4cl 

CRÉMANT 
AOC Crémant d'Alsace 

VIN BLANC
IGP Gewurztraminer 2020
(vin moelleux)

VIN ROUGE
IGP Pinot noir 2021 
(vin sec) 

VIN ROSÉ
IGP Pinot Noir Rosé 
"Plaisir d'Eté" 2022 (vin sec)

75cl
12cl

75cl
12cl

75cl
12cl

75cl
12cl

25.00€
5.00€

25.00€
5.00€

22.00€
5.00€

22.00€
4.50€

0.2 km

5 km

6 km
 

6 km
 

12 km
 

75 km

75 km

102 km

103 km

107 km

Pain - Boulangerie Pâtisserie du Coinot
25200 MONTBÉLIARD

Bière - Bière de Sochaux
25600 SOCHAUX

Yaourts Lehmann - Fromagerie LEHMANN
25600 VIEUX CHARMONT

Miel - Les Miels De Franche Comté
25420 BERCHE

Bocaux de Jacote - Jacot Billet
25490 FESCHES-LE-CHATEL

Jus de pomme - Le pressoir de Westhalten
68250 WESTHALTEN

Vins - Domaine Schlegel Boeglin
68250 WESTHALTEN

Confiture - La Francomtoise de confiturerie
39600 MESNAY

Pontarlier-anis - Distillerie Pierre Guy
25300 PONTARLIER

Eau CAROLA / Sources Carola
68150 RIBEAUVILLE

Pour découvrir nos solutions de
restauration, demandez à notre équipe
l’ardoise du jour ou flashez ce QR Code

Domaine Schlegel Boeglin 
68250 Westhalte

     Produit local
Prix Net TTC - Service compris
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé

https://schlegel-boeglin.fr/

