







LA CARTE BAR & Salon de Thé

LES THÉS

Notre offre de thé évolue au fil des saisons (et des envies). Retrouvez notre sélection du moment sur notre ardoise

Thé DAMMANN Frères

4,50€

LES BOISSONS CHAUDES

Expresso	2.20€
Double expresso	3.80€
Café long	3.80€
Café crème	3.80€
Cappuccino	4.00€
Chocolat Chaud	4.00€
Jeanne Antoinette, 61% cacao	
Chocolat viennois	4.50€
Jeanne Antoinette, 61% cacao, viennois	

Envie de Fraicheur

Toutes nos boissons chaudes sont aussi disponible en version frappées

Produit local

· Prix Net TTC - Service compris



LES BOISSONS FRAÎCHES

Soda	
Coca cola, Coca Cola Zéro 33cl Orangina 25 cl	3,50€
Limonade 33cl	3,90€
Diabolo 33cl	3,00€
Sirop à l'eau 25cl	1,50€
Jus de fruits 25cl Le Pressoir de Westhalten	3,90€
Pomme, pomme fraise, raisin, pomme déto pomme fruits rouges	X,
Eau Carola Plate ou Pétillante 50cl	3,50€
Carola Plate ou Pétillante 1L	4,50€
Supplément sirop 2cl	0,50€

LES PÂTISSERIES

Moelleux au chocolat, glace vanille	5.50€
Tarte tatin, glace vanille	5.50€
Tarte framboise	5.50€
Tarte citron meringuée	5.50€
Gaufre	
glace au choix, topping au choix	5.50€
au sucre, miel, pâte à tartiner ou caramel	0.500
Supplément chantilly	0.50€

Qui a dit que la gournandise était un vilain défaut?

Une petite douceur pour accompagner votre boisson ou tout simplement pour vous faire plaisir?



LES BIÈRES

Pression – Bière de Sochaux	25cl	4.50€
	50cl	8.00€
Panaché	25cl	5.00€
	50cl	9.00€
Monaco	25cl	5.00€
	50cl	9.00€
Supplément sirop	2cl	0.50€

LES VINS

VIN ROSÉ

IGP Pinot Noir Rosé

"Plaisir d'Eté" 2022 (vin sec)

	8. B. B. B. B. B. B. C. A. STELLE B.
0	Domaine Schlegel Boeglin
	68250 Westhalte

ne schieger	Boegiin	A D
Westhalte		Producte

82

CRÉMANT	75cl	25.00€
AOC Crémant d'Alsace	12cl	5.00€
VIN BLANC		
IGP Gewurztraminer 2020	75cl	25.00€
(vin moelleux)	12cl	5.00€
VIN ROUGE		1000
IGP Pinot noir 2021	75cl	.22.00€
(vin sec)	12cl	5.00€
(1111 000)		1 5 1

Pour découvrir nos **solutions de** restauration, demandez à notre équipe

l'ardoise du jour ou flashez ce QR Code





22.00€

4.50€

75cl

12cl



LES APÉRITIFS

5.00€
5.00€
5.00€
5.00€
5.50€
6.50€

LES WHISKIES

Chivas 3cl	7.50€
Jack Daniels 3cl	7.50€
Cardhu 12 ans 3cl	9.50€

LES DIGESTIFS

Cognac 4cl	7.50€
Calvados 4cl	7.50€
Rhum Havana Club Ambre 4cl	6.50€
Get 27 4cl	5.50€



6 km

6 km

12 km

75 km

75 km

102 km

103 km

107 km

Découvrez nos PRODUCTEURS LOCAUX

0.2 km Pain - Boulangerie Pâtisserie du Coinot 25200 MONTBELIARD

Bière - Bière de Sochaux 25600 SOCHAUX

> **Yaourts** Lehmann - Fromagerie LEHMANN 25600 VIEUX CHARMONT

Miel - Les Miels De Franche Comté 25420 BERCHE

Bocaux de Jacote - Jacot Billet 25490 FESCHES-LE-CHATEL

Jus de pomme - Le pressoir de Westhalten 68250 WESTHALTEN

Vins - Domaine Schlegel Boeglin 68250 WESTHALTEN

Confiture - La Francomtoise de confiturerie 39600 MESNAY

Pontarlier-anis - Distillerie Pierre Guy 25300 PONTARLIER

Eau CAROLA / Sources Carola 68150 RIBEAUVILLE

